

CP číslo: 030223/04/MR

Dátum: 03.02.2023

Zákazník: IČO: 00 304 786
DIČ: 2020662116

Pán Hrajnoha
Obec Ivanka pri Dunaji

Kontakt: 0910 999 193
hrajnoha@ivankapridunaji.sk

Kliknite na odkaz,
a vyskúšajte naše
nové rozhranie >>

DEMO
VERZIA



DOCHÁDZKOVÉ TERMINÁLY | MONTÁŽ

	Cena	Počet	Spolu
1 Dochádzkový terminál SF999 s kamerou	729,00€	1	729,00€
2 Ekonomický terminál ELT999	439,00€	5	2 195,00€
3 Virtuálny terminál na 1 PC	40,00€	2	80,00€
4 Externá čítačka RFID – CR20	65,00€	1	65,00€
5 Čipové prívesky/karty	2,25€	70	157,50€
6 Montáž a inštalácia terminálu (vrátane spotrebného materiálu a krátkeho zaškolenia pre zariadenie)	154,00€	6	924,00€
7 Káblovanie a lištovanie (1bm)	3,20€	0	0,00€
8 Doprava: Paušál	60,00€	1	60,00€

Biometric spol. s r. o.
Rovniankova 2
851 02 Bratislava,

IČO: 43 874 801
DIČ: 2022498731
IČ DPH: SK2022498731

+421 2/ 210 254 60
obchod@biometric.sk
www.biometric.sk

SOFTWAREVÉ PRÁCE | LICENCIE

9	Implementácia Konfigurácia	55,00€	10h	550,00€
10	Školenie	55,00€	4h	220,00€
11	Licencia: BIZNIS 70 (cloud)	850,00€	4roky	3 400,00€

Cena: 8 380,50€

DPH: 20%

Spolu: 10 056,60€

Mesačná platba bez DPH / inštalácia na Cloud server dodávateľa: SLA SW / Servisná zmluva SW, automatické aktualizácie SW + Dochádzkový systém do 70 zamestnancov (7 admin), Hotline podpora (CLOUD, ISO certifikácie osobných údajov a iné certifikácie)

CLOUD BIZNIS: 83,00€ / mesačne

15% zľava pri ročnej platbe

CLOUD BIZNIS: 850,00€ / ročne

Odporúčaná opcia: HW SLA – Technická podpora komponentov, servis priamo u objednávateľa, NBD, výmena zariadenia

HW SLA: 358,68€ / ročne

OBCHODNÉ PODMIENKY:

Spôsob platby: faktúra / 14 dní

Zálohová platba: 0%

Termín plnenia: *do 8 týždňov

*Od podpisu Zmluvy o dodaní

Dátum vystavenia: 30.01.2023

Dátum platnosti: 14.02.2023

Vystavil: Michal Reiffers

Michal Reiffers | sales manager
michal.reiffers@biometric.sk
+421 948 255 093 | www.biometric.sk

Záručná doba

Na hardware, programové vybavenie poskytujeme záruku 24/36 mesiacov

Montáž / Spotrebný materiál

Cenová ponuka je vypočítaná za predpokladané množstvo spotrebného materiálu a prác súvisiacich s inštaláciou zariadení. Skutočne prevedené práce a množstvo použitého materiálu sa môže líšiť.

Práce nad rámec

Školenie, prípravné a implementačné práce nad rámec cenovej ponuky sú účtované 55,00 Eur/hod. Prípravné a implementačné práce budú 1:1 k aktuálnemu stavu (nastaveniu) systému. Odporúčame odborný audit procesov a nastavení pri prechode do cloudového riešenia (účtované 75,00€ eur/hod)

Doprava

Doprava mimo Bratislavy sa účtuje podľa počtu kilometrov 0,45 Eur/km bez DPH. V rámci Bratislavy sa doprava účtuje paušálne 15,00 € bez DPH za deň montáže.